Kia Rio 1.2 CVVT Comfortline
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Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving

Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

7TDT57

Benzine

2014

208480 KM
Hatchback
Handgeschakeld

€97 - 108 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1248cc
63kW / 86pk
Voorwielaandrijving
4.71/ 100km
1027kg
168km
121nm

6000

€6.950,00
Marge
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Selectie van opties en accessoires

Buitenspiegels verwarmbaar
Anti Blokkeer Systeem
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor

Hoofd airbag(s) voor

Lederen stuurwiel en
versnellingspook

Afst. bed. voor centr. deurvergr.

Passagiersairbag
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch
verstelbaar

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar
Bumpers in carrosseriekleur

Interesse? Bel met 0113-251919

Radio-CD/MP3 speler
Dimlichten automatisch

Elektronisch Stabiliteits
Programma

Hoofd airbag(s) achter

Elektrische ramen voor en
achter

Achterbank in delen
neerklapbaar.

Achterruitwisser
Stuurbekrachtiging
Stuurwiel multifunctioneel
Centrale vergrendeling
Getint glas
Metaal-/micakleur

Airco

Auto Goes
Dirk Dronkersweg 20
4462GA Goes
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